РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.09. 2024
	               ст. Преградная
	                № 5

О прекращении срочного служебного контракта с Главой администрации                            Урупского муниципального района Зайцевым М.Ф.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Уволить Зайцева Михаила Федоровича с муниципальной службы Главы администрации Урупского муниципального района с 17 сентября 2024 года,  в связи с истечением срока действия срочного служебного контракта.
          2. Выплатить Зайцеву М.Ф. компенсацию за неиспользованные дни ежегодного отпуска за период:

   - с 27.09.2023 по 17.09.2024 из расчета 43 календарных дней.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Урупского муниципального района                                                    А-А.Х. Боташев